



CRNA GORA  
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz](mailto:domstarih.nk@usdz)

Broj: 04-400-2200/23

05.06.2023 godine

**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

**Kralja Nikole 27/V  
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ( Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 29.05.-04.06.2023. godine.



DIREKTORICA  
mr Anđela Lalatović

*Anđela Lalatović*

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić  
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora  
 Grad: Nikšić  
 PIB: 03326314  
 Žiro račun: 535-20006-07  
 Tip dokumenta: Izvod  
 Za vremenski period: 29.05.2023 - 04.06.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	36707		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	LALATOVIĆ NOVICA		Obaveze za jednokratne novčane pomoći	810.00	0.00	810.00
2	36708		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO		Obaveze za sredstva higijene	114.54	0.00	924.54
3	36709		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO		Obaveze za sredstva higijene	112.07	0.00	1,036.61
4	36710		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE		Obaveza za poštanske usluge	65.00	0.00	1,101.61
5	36711		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE		Obaveza za poštanske usluge	49.10	0.00	1,150.71
6	36712		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE		Obaveza za poštanske usluge	35.50	0.00	1,186.21
7	36713		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.10	0.00	1,188.31
8	36715		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	JELA KOVAČEVIĆ		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	0.00	500.00	688.31
9	36706		29.05.2023		54	Prva banka Crne Gore	DABOVIĆ ĐURĐINA		Obaveze za jednokratne novčane pomoći	810.00	0.00	1,498.31
10	37393		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	1,647.11
11	37401		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	3.75	0.00	1,650.86
12	37400		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	6.73	0.00	1,657.59
13	37399		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	1,665.76
14	37398		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	1,673.93
15	37397		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO		Obaveze za dnevne novine za korisnike	8.40	0.00	1,682.33
16	37396		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO		Obaveze za dnevne novine za korisnike	8.40	0.00	1,690.73
17	37395		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO		Obaveze za ostale komunalne naknade	15.95	0.00	1,706.68
18	37394		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	51.79	0.00	1,758.47
19	37392		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	1,907.27
20	37391		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	TADIĆ ŽANA		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	441.47	0.00	2,348.74
21	37390		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	ČORIĆ MARINA		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	2,798.74
22	37389		30.05.2023		19	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIĆ		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	3,248.74
23	37322		30.05.2023		55	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ		Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	0.00	72.79	3,175.95
24	37601		31.05.2023		20	Namjenski račun 1	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.00	0.00	3,177.95
25	37649		31.05.2023		56	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.00	0.00	3,179.95
26	37867		01.06.2023		57	Prva banka Crne Gore	PROFI MAT DOO		Obaveze za postavljanje zastitne folije i komarnika na staklima	2105.01	0.00	5,284.96
27	37871		01.06.2023		57	Prva banka Crne Gore	DRAGAN BUZDOVAN		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	200.00	0.00	5,484.96
28	37873		01.06.2023		57	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.41	0.00	5,487.37
29	37875		01.06.2023		57	Prva banka Crne Gore	FATIMA VALLI MEMIĆ		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	0.00	500.00	4,987.37
<b>6,060.16</b>										<b>1,072.79</b>	<b>4,987.37</b>	